1

上海市闵行区应急管理局
关于 2022 年区级部门支出预算的批复

上海市闵行区应急指挥中心:

你单位上报的 2022 年部门预算申请收悉。根据闵行区七届

人大一次会议审议并批准的 2022 年闵行区本级财政预算支出方

案，按照确保重点、统筹兼顾、合理支出的原则，现将你单位部

门支出预算批复如下：

公共财政支出预算 5582693 元，其中基本支出 5085483 元，

项目支出 497210 元；

特此批复

附件：2022 年部门支出预算明细表

上海市闵行区应急管理局

2022 年 2 月 8 日

		2023-09-19T09:41:29+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。